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Regionsliga A- Luftgewehr 2025 - 2026: Schwarzwald- Hohenzollern

Ligaobmann Luftgewehr: Klaus Storz, Durbheimerstrasse 24, 78604 Rietheim- Weilheim 1, Tel.: (07424) 4793, Handy: 0157-5177 4692, E- Mail: klausstorz@t-online.de

Ergebnisliste des 5. Wettkampfes vom: 25. Januar 2026
Gastgeber: Gegner: Einzelpunkte: Mannschaftspunkte:
3:6 SV Geislingen | : Neutral 5:0 2 : 0
4:5 SGi Gruntal-Frutenhof | : SV Laufen-Eyach | 5:0 2 .0
8:1 SSV Bdosingen Il : SV Muhlen | 2 .3 0 : 2
7:2 SV Rosswangen | . SV Hochdorf | 3 :2 2 : 0

Tabelle nach dem 5. ten Kampf:

Platz: Mannschaft: Einzelpunkte: Mannschaftspunkte:
1. SV Muhlen | 20 5 10: 0
1. SGi Gruntal-Frutenhof | 20 5 10: 0
3. SV Hochdorf | 18 7 6 : 4
4. SV Geislingen | 16 : 9 6 : 4
5. SSV Boésingen i 15 : 10 4 : 6
6. SV Rosswangen | 8 = 17 4 : 6
7. SV Laufen-Eyach | 3 = 22 0 :10
8. Neutral 0 . 25 0 :10
SV Geislingen | , Neutral
Pos.: Name: 1S. 2S8. 3S. 4S. Ges.: Stech. Einzelp.: Stech. Ges.: 4S. 3S. 2S. 1S. Name:
1 Claudio Schmid 1 1 1 :0 0
2 Angelo Schmid 1 1 1 :0 0
3 Mathias Di Gianvincenzo 1 1 1 :0 0
4  Lucas Lehner 1 1 1 :0 0
5 Carmen Schmid 1 1 1 :0 0
Gesamtringe: 5 0
Einzelpunkte: 5:0
Mannschaftspunkte: 2 : 0
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SGi Gruntal-Frutenhof |

: Name: 1S.

Carina Hoffmann
Jochen Stoll
Lena Maul
Marcel Kern
Noah Engelmann

91
91
95
91
92

SSV Bosingen i

: Name:

Lukas Thieringer
Simone Spreter
Elias Flaig
Gotthard Mei
Volkmar Muller

SV Rosswangen |

: Name:
Vanessa Schweizer

Sebastian Single
Kai Bayer

Colin Schweizer
Christoph Miller

1S.
96
91
91
93
97

1S.
95
94
95
93
92

2S. 3S. 4S. Ges.:
97 93 92 373 10/9
97 95 96 379
93 99 95 382
89 91 90 361
92 87 95 366
Gesamtringe: 1861
Einzelpunkte:
Mannschaftspunkte:
2S. 3S. 4S. Ges.: Stech.
92 94 93 375
88 94 89 362
94 89 91 365
91 92 94 370
94 97 92 380
Gesamtringe: 1852
Einzelpunkte:
Mannschaftspunkte:
2S. 3S. 4S. Ges.: Stech.
91 92 93 371 10
93 95 94 376
90 92 88 365
90 92 92 367
90 88 86 356
Gesamtringe: 1835
Einzelpunkte:
Mannschaftspunkte:

Stech. Einzelp.: Stech. Ges.: 4S. 3S. 2S. 1S

: SV Laufen-Eyach |

. Name:

1 : 0 10/7 373 94 90 94 95 Carolin Kdnig
1 : 0 368 95 93 87 93 Thomas Bleibler
1 0 366 92 94 90 90 BettinaBitzer
1 0 352 92 88 91 81 Laura Schick
1 0 329 79 85 82 83 Guido Schubert
1788
5:0
2:0
: SV Muhlen |
Einzelp.: Stech. Ges.: 4S. 3S. 2S. 1S. Name:
0 : 1 394 98 99 99 98 Tina Eckert
0 1 377 92 93 95 97 Tilmann Guhring
0 1 385 96 97 97 95 Natalie Gihring
1 0 361 91 92 85 93 Beate Beuter
1 0 375 94 97 96 88 Susanne Eckert
1892
2 : 3
0:2
: SV Hochdorf |
Einzelp.: Stech. Ges.: 4S. 3S. 2S. 1S. Name:
1 : 0 9 371 96 95 88 92 Markus Braunhuber
1 0 362 97 92 87 86 Jens Haizmann
1 0 363 90 88 92 93 Dieter Powill
0 1 369 97 88 89 95 Fabian Schubert
0 1 377 93 96 93 95 Roman Knaufl}
1842
3 : 2
2:0
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